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TAB 29B Faktory omezujici inovaéni aktivity u inovujicich p

i ve zpraco

primyslu v obdobi 2010-2012

Ekonomické Znalostni Trini Divody neinovovat
Nebylo tieba
k Obtize pfi , | Nejista poptavka .
Nedosta’t € Nedostatek . Nedostatek Nedostatek o 5 i |zu p,' Trh ovladany ". poptav inovovat
finanénich , o PFilis vysoké N . . . N L po inovovaném Inovace nebyly
Ukazatel . financi ze zdroju |, . kvalifikovanych informacio |, B . .. zavedenymi . vzhledem k N
prostredki v mimo podnik inovaéni naklady racovniki technologii informaci o trzich| spolupracujiciho firmami zbozi nebo tedchozim vyzadovany
podniku P P 8 partnera sluzbach pinovacim
Pocet | % [1] | Potet | %[1] | Pocet | %[1] | Pocet | % [1] | Pocet | %[1] | Polet | %[1] | Pocet | %[1] | Pocet | %[1] | Pocet | %[1] | Pocet | % [1] | Polet | % [1]
ZPRACOVATELSKY PRUMYSL CELKEM (NACE C) 3284 59,5% 1282| 23,2% 3072 55,7% 2017 36,6% 521 9,4% 888 16,1% 1124| 20,4% 1842| 33,4% 2552 46,3% 923 16,7% 1597| 29,0%
podle vlastnictvi podniku
domaci podniky 2608| 63,8% 983| 24,0%| 2347 57,4% 1483 36,3% 373 9,1% 699| 17,1% 927| 22,7%| 1478 36,1%| 1980| 48,4% 669| 16,3%| 1174 28,7%
zahranic¢ni afilace 676| 47,4% 299| 20,9% 725| 50,9% 534| 37,5% 148 10,4% 189 13,2% 197 13,8% 365/ 25,6% 572| 40,1% 254| 17,8% 423 29,7%
podle velikosti podniku
malé /10-49 zam./ 2113| 65,3% 842 26,0%| 1853| 57,2%| 1082 33,4% 265 8,2% 471 14,5% 667| 20,6%| 1107 34,2%| 1525/ 47,1% 564| 17,4%| 1084 33,5%
stfedni /50-249 zam./ 902| 55,4% 329| 20,2% 886 54,3% 664| 40,8% 161 9,9% 308| 18,9% 346| 21,2% 570| 35,0% 755| 46,4% 255| 15,7% 368| 22,6%
velké /250 a vice zam./ 268 41,4% 110 16,9% 334 51,5% 271 41,8% 95| 14,7% 109| 16,8% 112 17,2% 164| 25,4% 272 41,9% 104| 16,0% 146| 22,5%
podle odvétvi
Potravinarsky, napojovy a tabdkovy pramysl /10-12/ 462 63,0% 190| 25,9% 412| 56,2% 150/ 20,5% 72 9,8% 149( 20,3% 121 16,5% 235 32,1% 358| 48,8% 90| 12,2% 158 21,6%
Textilni, odévni, koZzedélny a obuvnicky pramysl /13-15/ 174| 68,5% 70| 27,6% 154| 60,5% 75| 29,5% 26| 10,3% 27| 10,4% 66| 26,1% 98| 38,8% 140( 55,2% 29| 11,6% 73| 28,7%
Drevozpracujici a papirensky pramysl /16-18/ 331 72,8% 111 24,3% 272| 59,8% 112\ 24,7% 23 5,1% 59| 12,9% 93| 20,4% 128 28,1% 218| 47,8% 97| 21,4% 151 33,3%
Petrochemicky a chemicky pramysl /19-20/ 84| 51,4% 43| 26,4% 86 52,7% 51| 31,4% 18| 11,1% 32| 19,7% 40 24,4% 72| 43,9% 68| 41,8% 29| 17,9% 52| 31,6%
Farmaceuticky pramysl /21/ 21| 51,7% 10| 25,6% 25 61,6% 11| 26,7% 4| 10,1% 9| 21,1% 7| 16,7% 22| 53,8% 27| 66,6% 12| 28,8% 11| 26,5%
Gumarensky a plastovy pramysl /22/ 279| 57,0% 154| 31,5% 272| 55,6% 158 32,2% 70| 14,3% 59| 12,0% 102 20,9% 140 28,6% 263| 53,7% 103 21,1% 209| 42,7%
Pramysl skla, keramiky, porceldnu a stavebnich hmot /23/ 141| 56,4% 49 19,6% 125/ 50,1% 69| 27,6% 40 15,9% 20 8,0% 23 9,2% 53| 21,0% 76| 30,3% 25 9,8% 60| 24,2%
Vyroba kovd, hutnich a kovodélnych vyrobkd /24-25/ 631| 58,0% 232| 21,3% 619| 56,9% 509| 46,8% 34 3,1% 201, 18,4% 268| 24,6% 374| 34,3% 510| 46,8% 178 16,4% 296| 27,2%
Vyroba pocitact, elektronickych a optickych pfistroji a
y., ,p Y prickych P ! 89| 48,9% 25| 13,7% 90 49,5% 75| 41,2% 19| 10,5% 22| 12,2% 25| 14,0% 59| 32,2% 77| 42,2% 19| 10,3% 36| 19,6%
zafizeni /26/
Vyroba elektrickych zafizeni /27/ 201 61,3% 71 21,7% 161 49,2% 154 46,9% 27 8,2% 82| 24,9% 63| 19,3% 159( 48,5% 176 53,7% 45 13,8% 74| 22,5%
Strojirensky priimysl - vyroba stroju a zafizeni j.n. /28/ 389| 62,0% 151 24,0% 356| 56,9% 342| 54,6% 73| 11,7% 85 13,6% 130 20,7% 204| 32,5% 274| 43,7% 120 19,2% 175 27,9%
Automobilovy pramysl /29/ 96| 42,6% 32| 14,2% 114| 50,6% 86 38,3% 32| 14,0% 22 9,8% 33| 14,8% 57| 252% 82| 36,4% 50| 22,2% 64| 28,4%
Vyroba ostatnich dopravnich prostiedku a zafizeni /30/ 41 54,8% 27| 36,3% 46| 61,9% 36| 49,0% 8| 10,9% 7 9,1% 13| 17,7% 21| 27,9% 30| 40,0% 9| 12,6% 14| 19,4%
Vyroba nabytku; Ost. zpracovatelsky primysl; Opravy a
. v yt.u > P . v pramysh Opravy 345| 57,0% 118| 19,4% 338| 55,8% 188| 31,0% 75| 12,3% 115 19,0% 139 23,0% 222| 36,7% 255| 42,0% 116 19,2% 224 37,0%
instalace stroji a zafizeni /31-33/
podle regionii NUTS 2
Praha 390| 52,9% 138| 18,7% 397| 53,8% 221 30,0% 49 6,7% 99| 13,4% 160 21,8% 267| 36,2% 317| 43,0% 147 20,0% 265| 35,9%
Stedni Cechy 306| 56,2% 121 22,2% 298| 54,7% 160| 29,3% 54 9,9% 58| 10,7% 91| 16,8% 103 18,9% 217| 39,8% 73| 13,4% 108 19,9%
Jihozapad 353| 53,6% 166| 25,3% 351| 53,2% 237| 36,0% 54 8,3% 106 16,1% 132 20,1% 192 29,1% 323| 49,0% 137 20,8% 196 29,8%
Severozapad 175| 42,2% 86 20,8% 170| 41,0% 117| 28,4% 26 6,4% 45 10,9% 71 17,1% 104 25,0% 151 36,5% 76| 18,4% 155 37,4%
Severovychod 571| 68,2% 184| 22,0% 489 58,5% 311 37,1% 79 9,4% 159( 19,0% 177 21,2% 261 31,1% 384| 45,9% 88| 10,6% 225| 26,9%
Jihovychod 682| 70,8% 196| 20,3% 586| 60,8% 392| 40,7% 135 14,0% 164 17,0% 199 20,7% 405 42,1% 512| 53,2% 187 19,4% 249| 25,8%
Stiedni Morava 513| 62,2% 241 29,3% 518| 62,8% 392| 47,6% 70 8,5% 167 20,2% 178 21,6% 336/ 40,8% 404 49,0% 133 16,1% 247| 29,9%
Moravskoslezsko 295/ 55,0% 149| 27,8% 264| 49,2% 187| 34,8% 54| 10,0% 91| 16,9% 115| 21,4% 176| 32,8% 245| 45,7% 81| 15,2% 153| 28,5%

[1] Podil na celkovém poctu inovujicich podnikd v dané skuping, které vyplnily danou otdzku



